
 

  

 

 

OBJEDNÁVKA Č. Ro 38-2020 

Objednatel: 
SQZ, s.r.o., se sídlem Olomouc - Nová Ulice, U místní dráhy 939/5, PSČ: 779 00, IČO: 25743554, 
DIČ CZ25743554 
zapsaný v obchodním rejstříku u Městského soudu v Ostravě pod sp. zn. C 58270 xxxxxxxxxxxxx 

Dodavatel: 
Centrum dopravního výzkumu, v.v.i. 
Líšeňská 33a 
636 00 BRNO 
IČO:44994575 

Předmět objednávky: 

Objednáváme u Vás technickou pomoc při zkoušení čerstvého betonu na úsecích rekonstrukce 

dálnice D1. 

Směny a dny betonáží budeme upřesňovat telefonicky dle skutečnosti a v závislosti na počasí. Další 

termíny budeme operativně řešit a potvrzovat při další spolupráci na jiných zakázkách. Termín červen 

- srpen 2020 

Navrhovaná cena: 

Hodinová sazba na osobu v pracovní dny 550 Kč/hod 

Dopravné 9Kč/km 

Adresa dodání zboží a adresa faktury příjemce zboží: SQZ,s.r.o. 
Rohanský ostrov 1, 
186 00 Praha 8 - Karlín 

Objednatel: 

Vedoucí ÚL Praha tel. xxxxxxx email: 
xxxxxxxxxxxxx 

Dne: 18.května 2020     

spz 

Dodavatel: 18.5.2020 

mailto:gulej@sqz.cz

